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Pierwsza „Cyfrowa szkoła” w regionie płockim
Dzieci i nauczyciele ze szkoły podstawowej w Bielsku (powiat płocki) otrzymali m.in.
przenośne komputery. W tym roku 5,8 mln zł w ramach rządowego programu
„Cyfrowa szkoła ” trafi do 50 placówek na Mazowszu.
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Uczniowie  z  Bielska  będą  mieli  do  dyspozycji  50  notebooków,  nauczyciele  -  10.  Szkoła
wyposażona  będzie  również  m.in.  w  nowe  drukarki,  skaner,  tablice  interaktywne  oraz
projektory  multimedialne.  Zakupiono  też  ekrany  projekcyjne  oraz  urządzenia  i
oprogramowanie  do  przeprowadzenia  wideokonferencji.  Wartość  sprzętu  to  195  tys  zł,
dofinansowanie wynosi 145 tys. zł.

W uroczystym przekazaniu sprzętu i  lekcji  pokazowej  uczestniczyli  m.in.  Dariusz Piątek,
wicewojewoda mazowiecki oraz Katarzyna Góralska, mazowiecki wicekurator oświaty.

„Cyfrowa szkoła” to nie tylko uatrakcyjnienie nauczania,  ale też wyrównanie dostępu do
technologii  informacyjnych, których znajomość jest dziś niezbędna w codziennym życiu  –
powiedział  Dariusz  Piątek,  wicewojewoda  mazowiecki.  Program  to  także  zmiana
dotychczasowego modelu przygotowania nauczycieli do korzystania z nowoczesnych narzędzi
nauczania – powiedziała Katarzyna Góralska, mazowiecki wicekurator oświaty.

Celem  rządowego  programu  „Cyfrowa  szkoła”  jest  rozwijanie  kompetencji  uczniów  i
nauczycieli w stosowaniu technologii informacyjno-komunikacyjnych w edukacji. Program jest
realizowany pilotażowo od kwietnia 2012 r. do sierpnia 2013 r. Samorządy z województwa
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mazowieckiego złożyły 176 wniosków obejmujących 607 szkół. Wymagania formalne spełniły
wnioski dotyczące 499 szkół. Zapotrzebowanie przekroczyło kwotę przyznaną Mazowszu, w
związku z tym zespół oceniający zakwalifikował szkoły według algorytmu określonego przez
Radę  Ministrów  –  poprzez  losowanie  systemem  komputerowym.  Pierwszą  szkołą  w
województwie  mazowieckim,  która  otrzymała  sprzęt  była  Szkoła  Podstawowa  nr  3  im.
Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku.

Szczegółowe  informacje  o  programie  na  stronie  internetowej  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego.
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